
 

Füzesabony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
8/2021. (IX.30.) önkormányzati rendelete 

a köztemetőkről és a temetkezésről szóló 
33/2009. (IX.2.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Füzesabony Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a temetőkről és a temetkezésről szóló 1999. 
évi XLIII. törvény 42. §-ban kapott felhatalmazás alapján a Magyarország helyi önkormányzatairól 
szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 1.) pontjában megállapított feladatkörében 
eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A köztemetőkről és a temetkezésről szóló 33/2009. (IX. 2.) rendelet 6. § 1) bekezdése helyébe a 
következő rendelkezés lép: 

„1) Az egyes temetkezési helyekért - a díszsírhely kivételével - az elhunyt hozzátartozójának, vagy 
eltemetéséről gondoskodónak, illetve az eltemetésre kötelezettnek díjat kell fizetni. A díj mértékét 
ezen rendelet 2. sz. melléklete tartalmazza. Az urnafülkék értékesítéséről Füzesabony Városi 
Önkormányzat gondoskodik a Polgármesteri Hivatal által. Az urnafülkék előre történő megváltása 
nem lehetséges.” 

2. § 

A köztemetőkről és a temetkezésről szóló 33/2009. (IX. 2.) rendelet 2. melléklete helyébe az 1. 
melléklet lép. 

3. § 

Ez a rendelet 2021. október 1-jén lép hatályba. 

 

 

 

_____________________________                  ___________________________  
   Hidvéginé dr. Szigetvári Erika                 Molnár Richárd 
              jegyző                    alpolgármester 
 
 
A rendelet kihirdetésre került 2021. szeptember 30-án 16:30 órakor   

 

 

        ____________________________ 

           Hidvéginé dr. Szigetvári Erika  
                  jegyző 

 

  



 

Általános indokolás 

A Füzesabony északi (telepi) temetőjében elkészült az új, jelenleg 144 urnafülkét tartalmazó 
urnafal. A temetőkről és a temetkezésről szóló 33/2009. (IX.2.) rendelet módosítása emiatt indokolt. 
Az urnafülkék értékesítését az Önkormányzat fenntartja magának és erről a Polgármesteri Hivatal 
által kíván gondoskodni. Az egyurnás fülke árát 30.000.-Ft plusz ÁFA, a kéturnás fülke árát 
60.000.-Ft plusz ÁFA összegben állapítja meg a rendelet.  



 

1. számú melléklet 
 
 

Temetési helyek megváltási díja 
 

Sorba temetéses sírhelyek díj /Ft/ 
  
1./ Egyszemélyes sírhely 3.300 
2./ Kétszemélyes sírhely 6.600 
3./ Gyermeksírhely 1.320 
4./ Urnasírhely 1.320 
  
Előre váltott sírhelyek  
  
1./ Egyszemélyes sírhely 6.600 
2./ Kétszemélyes sírhely 13.200 
3./ Urnasírhely 2.640 
  
Urnahely  
  
1./ 1 urnás urnafülke falon 30.000 
2./ 2 urnás urnafülke falon 60.000 
  
Sírboltok  
  
1./ Kétszemélyes 26.400 
2./ Négyszemélyes 52.800 
3./ Hat, tízszemélyes 105.600 
  
Előre váltott sírboltok  
  
1./ Kétszemélyes 52.800 
2./ Négyszemélyes 105.600 
3./ Hat, tízszemélyes 211.200 
 

Rátemetés esetén minden egyszemélyes és kétszemélyes sírhely árának 50 %-át kell megfizetni. 
Nem füzesabonyi lakos füzesabonyi köztemetőben történő sírhely megváltása esetén 50 %-kal emelt megvál-
tási díjat kell megfizetni. A díjak nettóban értendők. 
 


